
Městská časť Bratislava-Staré Město
prví

Odběratel'
Městská časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežíe 3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úvěrová banka., a.s., č.účru IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodavateli
A.I.I. Technické služby s.r.o.
Panónska cesta 34 A
851 04 Bratislava
IČO : 45917833 DIČ :2023138755

Objednávka č. 885/2018
Údržba budov, priestorov a objektov 0 5 6 0 6350060219 4 2 Analytika: 609 Zdroj: 41

Předmět objednávky Spolu
Eur

Podl'a zmluvy 511/2016 si u Vás objednáváme zahradnické práce na parc.Č 8898/1 podťa
přílohy.

SPOLU 46850.75

Přesná adresa a PSČ
odberatel'a, ktorému má
byť faktura zaslaná

Dodacia lehota
Splatnost*

Městská Časť Bratislava-Staré Město
Vajanskěho nábrežíe 3

81421 Bratislava

30 dni od doručenia faktury

Předmět objednávky je rozpočtovo kryly.

Vybavuje : Ing. Tomáš Ferenčucha
Tel: 02/59246325
Email: tomas.ferencucha@staremesto.sk

Datum vystavenia: 24.07.2018

Vyhotovil: Ferenčucha Tomáš, Ing. ___

Podpis:
Calpašová Anna,



ID

5.3.

S.i.2.

5.7.
5.7.7.

6.1.

6.1.1.

6.1.4.

6.1.5.

6.1.6.

6.1.7-

6 1.8.

6.1.9.

6.2.
6.2.3.

6.2.8.

6.3.

6.3.2-

6.4.

6.4.1.

6.4.2.

6.5.
6 5 9

6.6.

6.6.1,

7.1.

7.1.3.

7.3.

7.3.5.

7.3.6.

7.3.7.

7.3.11.

SPOLU

Položka

Rez krov

Re; krov (s priemerom koruny 150 až 300 cm

Ostatná starostlivost' o dřeviny
Odburinenie s nakyprením súvislých kro vitých skupin

Výsadba stromov (vrátane naloženia odpadu a odvozu na určené miesto)

Hlbeníe jam
Výsadba dřeviny (s objemom bálu nad 0,8 m3|

Zakotvěme dřeviny - osadenie a viazanie kolov ( po i koly, výška íOOcm, priemer 6cm)

Mulčovanle vysadených dřevin + mtilčovacia textília vrátane mulčovacej kórv |lm2/l bal 701)

Kůl (6cm/ 25cm)

Doplnenie substrátu • vrecovaného (vrátane matcrálu, dopravy a práce)

Doplnenie substrátu volné loženého (vrátane materálu, dopravy a práce)

Výsadbový materiál (cena ako priemer cien dřevin podlá přílohy 2aj 6. 3.1. -6. 3. 9. vrátane 2 ročnej starostlivosti)

Strom listnatý (obvod kmeňavo výike lOOcm - 20 až 25 cmj

Strom ihliínatý (výška do 200 až 250 cm)

Presadba stromov
Presadba dřevin s kořenovým balom do 5m3 (vrátane dopravy do lOkm)

Závlaha

Závlahové sondy ku stromom vrátane umiestnenia

Cisterna s vodou vrátane dopravy v Bratislavě so zaliatím výsadby s obsluhou

Ostatně činnosti (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zlo; enia)

Ostatně práce odborné zahradnické

Nakládáme s odpadem (cena bez naloženia odpadu, odvozu a zloienia)

Zhodnotenie vzniknutého odpadu

Koseníe

<osenie trávnika so i hrabáním

Ostatné činnosti súvisiace s údržbou trávnatých ploch (vrátane naloženia odpadu a odvozu na určené miesto)

Založenie trávnika výsevom s prvým pokosením

Založenie trávnika matinnouaním (vrátane přípravy pódy)

Vakuvanif! trávnika

Hnojenietrávntka

Plastový záhonový obrubník s klincami a uložením

Měrná
jednotka

iMJi

ks

m2

m3

ks
ks-strorn

m2

ks
liter

t

ks

ks

ks

m

m3

hod

m3

m2

m2

m2
m2

m2

biu

Množstvo

30,00

211,20

0.00

0,00
0.00

211,20

0.00

8 500,00

642,00

0,00

0,00

1,00

0,00

4.00

200.00

14.00

0,00

937,50

4 385,00

4 385,00

0,00

350,00

4,00
4.00

4.00
4,00

12.00

1 200,00

3,00

1.00

6.00
4.00

80.00

14,00

30,00

211,20

4,00
4.00
4.00

215,20

12,00

9 700,00

M2.00

3,00

1,00

1.00

8,00

8.00

280,00

28,00

0,00

937.50

4 385.00

0,00

350,00

Cena
ÍA 1 MJ

ieur bez DPH j

4,8407 €

2,4203 €

1 7.7424 €

4,4383 €

31,93006

1 0,6433 €

6,3860 í

U,('U9e€

5,321 7 €

95,7900 €

745.0332 €

32.2678 €

10,6433 €

21,28676

16,4583 6

21, 5000 €

0.0458 €

1.0649Í

3.8725 €

0,0968 £

0,1453 €

3.5000 *

Cena
za 1 MJ

leuro DPH;

5.8088 €

2.9044 €

21, 2909 €

5,3259 €

38,31606

12, 7720 í

7,6632 €

0,851 5 €
6,3860 €

1 14,9460 €

894.0398 €

38.72 14 f

12,7/206

25,5440 €

19, 7499 €

25.8000 €

0,0550 f

1.2779€

4. 64 70 €

0,11626

0.1743Í

4,2000 €

Cena
za položku

(eur s DPH)

1 74.2640 f

613,40936

85,1636*

21, 3036 €

153, 2640 €

2 748,5344 €

91, 9564 €

8 259.5500 €

4099,81206

0,0000 €

344.8440 6

894.0398 €

0,0000*

38,7214 t

0,0000 €

1 02,1 760 €
204, 3520 €

0.0000 €

5 529.9720 €

0.0000 €

722.4000 €

0.0000 €

0,0000 €

0.00006

1 198,03136

2037/,0"50€

509,5370 €

0,0000 €

1 470,0000 €

46 850,7545 € 39 042,7954 £


